

Proteams IVS

c/o Petersen Ciftgul, Gyngemose Parkvej 25, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 26 35 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Henrik Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proteams IVS
c/o Petersen Ciftgul
Gyngemose Parkvej 25
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 26 35 87
Stiftet: 16. december 2016
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cem Ciftgül, Adm. dir.
Henrik Brask, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er etableret for at udbyde digitale tjenester samt rådgivning og skal håndtere en online platform for digitale tjenester og lette outsourcing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.966 kr. mod -145.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, også set i lyset af, at der er afholdt væsentlige udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	16/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-16.655	-145.693
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.321</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat	-17.966	-145.734
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.966</u>	<u>-145.734</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.966</u>	<u>-145.734</u>
Disponeret i alt	<u>-17.966</u>	<u>-145.734</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.866	249
Andre tilgodehavender	<u>380.656</u>	<u>13.809</u>
Tilgodehavender i alt	<u>478.522</u>	<u>14.058</u>
Likvide beholdninger	<u>319.408</u>	<u>11.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.930</u>	<u>25.522</u>
Aktiver i alt	<u>797.930</u>	<u>25.522</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	15.000	15.000
2	Overført resultat	<u>-163.700</u>	<u>-145.734</u>
	Egenkapital i alt	<u>-148.700</u>	<u>-130.734</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.758	48.577
	Anden gæld	<u>226.872</u>	<u>107.679</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.630</u>	<u>156.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>946.630</u>	<u>156.256</u>
	Passiver i alt	<u>797.930</u>	<u>25.522</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	16/12 2016 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-145.734	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.966</u>	<u>-145.734</u>
	<u>-163.700</u>	<u>-145.734</u>
